Datenblattnummer 81025
Flinker Kanal-Temperaturfühler
DIGICONTROL F-FKATF121
Copyright © Bosch Building Automation GmbH | Die Angaben können sich ohne vorherige Ankündigung ändern 1 | 8
ANWENDUNG
Der flinke Kanaltemperaturfühler ist für schnelle Temperaturregelung in Luftkanälen konzipiert.
Seine verjüngte Messspitze garantiert günstige t90- (Ansprech-) Zeiten auch bei ungünstigen
Wärmeübergängen (z.B. bei Luft mit geringer Strömung).
Abbildung: F-FKATF121...
TYP EINBAULÄNGE
F-FKATF121-100 100 mm
F-FKATF121-150 150 mm
F-FKATF121-200 200 mm
F-FKATF121-250 250 mm
F-FKATF121-300 300 mm
F-FKATF121-400 400 mm
F-FKATF121-450 450 mm
TECHNISCHE DATEN
Isolationswiderstand > 100 MΩ bei 20 °C (500 V DC)
Güteklasse nach TGA A
Toleranzklasse A-TGA